
DODATEK č. 6

Příkazní smlouvy

I.
Smluvní strany

1. Město Mikulov, se sídlem Mikulov, Náměstí 1, 692 01
jehož jménem jedná: Mgr. Jitka Sobotková, starostka
IČ: 00283347
ba
č.
(d

a

2. Mikulovská rozvojová, s.r.o. se sídlem v Mikulově, Náměstí 158/1, 692 01
zapsaná: v OR vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 52273
jejímž jménem jedná jednatel Ing. Zuzana Vejmelková
IČ: 27689310
DIČ: CZ27689310

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 24. 3. 2014 Příkazní smlouvu na tyto požadované činnosti a služby:

a) zajišťování provozu Městského kina zejména zajištění promítání filmů a souvisejících představení,

b) aktualizaci webových stránek města Mikulova, v části kultura, sport a volný čas,

c) propagaci města Mikulova, za pomocí kontaktů a komunikace se sdělovacími médii, podílet se na
koncepci rozvoje PR města Mikulov, podílet se na tvorbě PR materiálů města, připravovat tiskové
informace, tiskové zprávy a prohlášení, aktivně vyhledávat další vhodné formy propagace akcí města,
rozesílat pozvánky na akce pořádané nebo spolupořádané městem Mikulov, při propagaci spolupracovat
s příslušnými odbory města Mikulov, městskými organizacemi, TIC a dalšími subjekty.

Na základě čl. VII. se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. 6 ke smlouvě na základě kterého se
upravuje aktivita c) a úhrada nákladů příkazníka s tím související:

Článek II.
Předmět smlouvy
2. 2. Příkazník bude zabezpečovat a zajišťovat pro mandanta tyto požadované činnosti a služby:



a) zajišťování provozu Městského kina zejména zajištění promítání filmů a souvisejících představení,
zajištění dozoru představení kina

b) aktualizaci webových stránek města Mikulova, v části kultura, sport a volný čas a aktualizace
webových portálů dle ročního plánu

c) propagaci kulturních, společenských a vzdělávacích akcí města Mikulova, a to za pomocí kontaktů a
komunikace se sdělovacími médii v těchto oblastech, podílet se na koncepci rozvoje PR Mikulovské
rozvojové, jakožto partnera pro kulturu a sport, tvořit PR materiály kulturních akcí, příprava a realizace
PR a marketingových kampaní, aktivně vyhledávat další vhodné formy propagace kulturních akcí města,
rozesílat pozvánky na akce pořádané nebo spolupořádané Mikulovskou rozvojovou a městem Mikulov,
spolupracovat s příslušnými odbory města Mikulov, městskými organizacemi, TIC a dalšími subjekty,
aktivně jednat s partnery a sponzory, komunikace s tiskárnou, grafickým studiem a dalšími dodavateli,
aktualizovat databáze kulturních a společenských akcí, komunikace s místními podnikateli.

Článek IV.
Úhrada nákladů Příkazníka a odměna
4. 2. Výše odměny se sjednává takto:

- 25.000 Kč bez DPH měsíčně za činnosti specifikované pod písmenem b) a c)

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní články smlouvy se nemění.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a dodavatel obdrží
po dvou vyhotoveních.

2. Platnosti a účinnosti nabývá tento Dodatek č. 6 dnem 1. 3. 2024.

Za objednatele Za dodavatele

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
Uzavření Dodatku č. 6 Příkazní smlouvy za podmínek v něm uvedených v souladu s § 102 odst. 3 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada města na své
schůzi konané dne 28. 2. 2024

V Mikulově dne ……29. 2. 2024

Mgr. Jitka Sobotková, starostka


